АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.12.2014 г. № 253

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в Сосновском муниципальном районе Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Сосновского муниципального района от 18.09.2012 года № 184

В целях уточнения данных внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в Сосновском муниципальном районе Нижегородской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Сосновского муниципального района от 18.19.2012 года № 184 (далее Программа) следующего содержания:

- 1.В наименовании Программы и по тексту Программы слово «Повышение» заменить на «Развитие».
- 2.Ответственность за исполнение постановления возложить на заведующего сектором ГО ЧС и ЕДДС Управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района (Медведев В.О.).
- 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Сосновского муниципального района, начальника управления ЖКХ и ЧС (Сорокин А.В.).

Глава Администрации Сосновского муниципального района А.С.Зимин